
Katka K. (Pekyska) ID 54353 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 22:34

PODMÍNKY PRODEJE
Předem děkuji, že si právě čtete mé podmínky prodeje

  Prodávám věci, které jsou po mých dětech nebo jsem je koupila pro sebe a svou rodinu a nakonec jsme je nevyužili. Pokud
přímo nepíšu, že se jedná o novou věc, neočekávejte prosím věc novou a nenošenou.
  Snažím se možné chyby popsat popravdě, dle skutečnosti. Jsem ale také jen člověk, a proto je možné, že něco přehlédnu. V
takovém případě to ale nějak vyřešíme.

  Pokud se zeptáte na něco k upřesnění inzerátu a po mé odpovědi se 24 hodin neozvete, vyhrazuji si právo, anulovat Vás jako
zájemce a podstoupit věc dalším zájemcům.

  Po odeslání podkladů k platbě předpokládám připsání peněz na můj účet do týdne, pokud se vzájemně nedohodneme jinak.

  Na poštu chodím dvakrát týdně. Byla bych moc ráda, když dáte vědět, až Vám balíček dorazí. Pokud se neozvete do deseti
dní, beru to tak, že balíček dorazil a věc pokládám za vyřízenou.

  Nejsem komerční prodejce, takže není má povinnost brát zboží zpátky bez důvodu do dvou týdnů. Zboží vezmu zpět v
případě, že byla chyba na mé straně.

  Omlouvám se, ale po špatných zkušenostech zasílám balíčky pouze doporučeně, ne jako obyčejný balíček.

  Děkuji, že jste podmínky dočetli až sem.
  Doufám, že případný obchůdek proběhne k oboustranné spokojenosti

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

